
Concar Klassieke
V-riemen 



2Concar Klassieke V-riemen www.actra.nl

3V/9J Ommantelde Smalprofiel Krachtbanden volgens USA Standaard RMA/MPTA

 Buitenlengte Afmetingen Steek Minimum Riem Artikelcode
 La BxH  schijf diameter Gewicht  

3V Inch 9J mm mm mm  dw/dp mm kg/m/rib  
450 1143 9x9,9 10,3 63 0,122 3V450CKB
500 1270 9x9,9 10,3 63 0,122 3V500CKB
530 1346 9x9,9 10,3 63 0,122 3V530CKB
560 1422 9x9,9 10,3 63 0,122 3V560CKB
600 1524 9x9,9 10,3 63 0,122 3V600CKB
630 1600 9x9,9 10,3 63 0,122 3V630CKB
670 1702 9x9,9 10,3 63 0,122 3V670CKB
710 1803 9x9,9 10,3 63 0,122 3V710CKB
750 1905 9x9,9 10,3 63 0,122 3V750CKB
800 2032 9x9,9 10,3 63 0,122 3V800CKB
850 2159 9x9,9 10,3 63 0,122 3V850CKB
900 2286 9x9,9 10,3 63 0,122 3V900CKB
950 2413 9x9,9 10,3 63 0,122 3V950CKB

1000 2540 9x9,9 10,3 63 0,122 3V1000CKB
1060 2692 9x9,9 10,3 63 0,122 3V1060CKB
1120 2845 9x9,9 10,3 63 0,122 3V1120CKB
1180 2997 9x9,9 10,3 63 0,122 3V1180CKB
1250 3175 9x9,9 10,3 63 0,122 3V1250CKB
1320 3353 9x9,9 10,3 63 0,122 3V1320CKB
1400 3556 9x9,9 10,3 63 0,122 3V1400CKB
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5V/15J Ommantelde Smalprofiel Krachtbanden volgens USA Standaard RMA/MPTA

 Buitenlengte Afmetingen Steek Minimum Riem Artikelcode
 La BxH  schijf diameter Gewicht  

5V Inch 15J mm mm mm  dw/dp mm kg/m/rib  
530 1346 15x15,1 17,5 140 0,252 5V530CKB
560 1422 15x15,1 17,5 140 0,252 5V560CKB
600 1524 15x15,1 17,5 140 0,252 5V600CKB
630 1600 15x15,1 17,5 140 0,252 5V630CKB
670 1702 15x15,1 17,5 140 0,252 5V670CKB
710 1803 15x15,1 17,5 140 0,252 5V710CKB
750 1905 15x15,1 17,5 140 0,252 5V750CKB
800 2032 15x15,1 17,5 140 0,252 5V800CKB
850 2159 15x15,1 17,5 140 0,252 5V850CKB
900 2286 15x15,1 17,5 140 0,252 5V900CKB
950 2413 15x15,1 17,5 140 0,252 5V950CKB

1000 2540 15x15,1 17,5 140 0,252 5V1000CKB
1060 2692 15x15,1 17,5 140 0,252 5V1060CKB
1120 2845 15x15,1 17,5 140 0,252 5V1120CKB
1180 2997 15x15,1 17,5 140 0,252 5V1180CKB
1250 3175 15x15,1 17,5 140 0,252 5V1250CKB
1320 3353 15x15,1 17,5 140 0,252 5V1320CKB
1400 3556 15x15,1 17,5 140 0,252 5V1400CKB
1500 3810 15x15,1 17,5 140 0,252 5V1500CKB
1600 4064 15x15,1 17,5 140 0,252 5V1600CKB
1700 4318 15x15,1 17,5 140 0,252 5V1700CKB
1800 4572 15x15,1 17,5 140 0,252 5V1800CKB
1900 4826 15x15,1 17,5 140 0,252 5V1900CKB
2000 5080 15x15,1 17,5 140 0,252 5V2000CKB
2120 5385 15x15,1 17,5 140 0,252 5V2120CKB
2240 5690 15x15,1 17,5 140 0,252 5V2240CKB
2360 5994 15x15,1 17,5 140 0,252 5V2360CKB
2500 6350 15x15,1 17,5 140 0,252 5V2500CKB
2650 6731 15x15,1 17,5 140 0,252 5V2650CKB
2800 7112 15x15,1 17,5 140 0,252 5V2800CKB
3000 7620 15x15,1 17,5 140 0,252 5V3000CKB
3150 8001 15x15,1 17,5 140 0,252 5V3150CKB
3350 8509 15x15,1 17,5 140 0,252 5V3350CKB
3550 9017 15x15,1 17,5 140 0,252 5V3550CKB
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8V/25J Ommantelde Smalprofiel Krachtbanden volgens USA Standaard RMA/MPTA

 Buitenlengte Afmetingen Steek Minimum Riem Artikelcode
 La BxH  schijf diameter Gewicht  

8V Inch 25J mm mm mm  dw/dp mm kg/m/rib  
1000 2540 25x25,5 28,6 315 0,693 8V1000CKB
1060 2692 25x25,5 28,6 315 0,693 8V1060CKB
1120 2845 25x25,5 28,6 315 0,693 8V1120CKB
1180 2997 25x25,5 28,6 315 0,693 8V1180CKB
1250 3175 25x25,5 28,6 315 0,693 8V1250CKB
1320 3353 25x25,5 28,6 315 0,693 8V1320CKB
1400 3556 25x25,5 28,6 315 0,693 8V1400CKB
1500 3810 25x25,5 28,6 315 0,693 8V1500CKB
1600 4064 25x25,5 28,6 315 0,693 8V1600CKB
1700 4318 25x25,5 28,6 315 0,693 8V1700CKB
1800 4572 25x25,5 28,6 315 0,693 8V1800CKB
1900 4826 25x25,5 28,6 315 0,693 8V1900CKB
2000 5080 25x25,5 28,6 315 0,693 8V2000CKB
2120 5385 25x25,5 28,6 315 0,693 8V2120CKB
2240 5690 25x25,5 28,6 315 0,693 8V2240CKB
2360 5994 25x25,5 28,6 315 0,693 8V2360CKB
2500 6350 25x25,5 28,6 315 0,693 8V2500CKB
2650 6731 25x25,5 28,6 315 0,693 8V2650CKB
2800 7112 25x25,5 28,6 315 0,693 8V2800CKB
3000 7620 25x25,5 28,6 315 0,693 8V3000CKB
3150 8001 25x25,5 28,6 315 0,693 8V3150CKB
3350 8509 25x25,5 28,6 315 0,693 8V3350CKB
3550 9017 25x25,5 28,6 315 0,693 8V3550CKB
3750 9525 25x25,5 28,6 315 0,693 8V3750CKB
4000 10160 25x25,5 28,6 315 0,693 8V4000CKB
4250 10795 25x25,5 28,6 315 0,693 8V4250CKB
4500 11430 25x25,5 28,6 315 0,693 8V4500CKB
4750 12065 25x25,5 28,6 315 0,693 8V4750CKB
5000 12700 25x25,5 28,6 315 0,693 8V5000CKB



5Concar Klassieke V-riemen www.actra.nl

SPA Ommantelde Smalprofiel Krachtbanden volgens DIN 7753/ISO4184/BS3790  

Werkende Lengte Buitenlengte Afmetingen Steek Minimum Riem Artikelcode
Lw/Ld La BxH  schijf diameter Gewicht  
 mm mm mm mm  dw/dp mm kg/m/rib  
1250 1268 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA1250CKB
1400 1418 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA1400CKB
1500 1518 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA1500CKB
1600 1618 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA1600CKB
1700 1718 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA1700CKB
1800 1818 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA1800CKB
1900 1918 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA1900CKB
2000 2018 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA2000CKB
2120 2138 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA2120CKB
2240 2258 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA2240CKB
2360 2378 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA2360CKB
2500 2518 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA2500CKB
2650 2668 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA2650CKB
2800 2818 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA2800CKB
3000 3018 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA3000CKB
3150 3168 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA3150CKB
3350 3368 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA3350KB
3750 3768 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA3750CKB
4000 4018 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA4000CKB
4250 4268 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA4250CKB
5000 5018 12,7X12,5 14,5 90 0,166 SPA5000CKB
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SPB Ommantelde Smalprofiel Krachtbanden volgens DIN 7753/ISO4184/BS3790  

Werkende Lengte Buitenlengte Afmetingen Steek Minimum Riem Artikelcode
Lw/Ld La BxH  schijf diameter Gewicht  
 mm mm mm mm  dw/dp mm kg/m/rib  
2000 2018 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB2000CKB
2120 2138 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB2120CKB
2240 2258 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB2240CKB
2360 2378 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB2360CKB
2500 2518 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB2500CKB
2650 2668 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB2650CKB
2800 2818 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB2800CKB
3000 3018 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB3000CKB
3150 3168 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB3150CKB
3350 3368 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB3350CKB
3550 3568 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB3550CKB
3750 3768 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB3750CKB
4000 4018 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB4000CKB
4250 4268 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB4250CKB
4500 4518 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB4500CKB
4750 4768 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB4750CKB
5000 5018 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB5000CKB
5300 5318 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB5300CKB
5600 5618 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB5600CKB
6000 6018 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB6000CKB
6300 6318 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB6300CKB
6700 6718 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB6700CKB
7100 7118 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB7100CKB
7500 7518 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB7500CKB
8000 8018 16,3X15,6 19 140 0,261 SPB8000CKB
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SPC Ommantelde Smalprofiel Krachtbanden volgens DIN 7753/ISO4184/BS3790  

Werkende Lengte Buitenlengte Afmetingen Steek Minimum Riem Artikelcode
Lw/Ld La BxH  schijf diameter Gewicht  
 mm mm mm mm  dw/dp mm kg/m/rib  
3000 3030 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC3000CKB
3150 3180 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC3150CKB
3350 3380 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC3350CKB
3550 3580 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC3550CKB
3750 3780 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC3750CKB
4000 4030 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC4000CKB
4250 4280 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC4250CKB
4500 4530 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC4500CKB
4750 4780 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC4750CKB
5000 5030 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC5000CKB
5300 5330 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC5300CKB
5600 5630 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC5600CKB
6000 6030 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC6000CKB
6300 6330 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC6300CKB
6700 6730 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC6700CKB
7100 7130 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC7100CKB
7500 7530 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC7500CKB
8000 8030 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC8000CKB
8500 8530 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC8500CKB
9000 9030 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC9000CKB
9500 9530 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC9500CKB

10000 10030 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC10000CKB
10600 10630 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC10600CKB
11200 11230 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC11200CKB
11800 11830 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC11800CKB
12500 12530 22x22,6 25,5 224 0,555 SPC12500CKB
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Bezoekadres			   Postadres
Havenweg 8-10		  Postbus 1471
3812 PR Amersfoort		  3800 BL Amersfoort
 
Tel. (+31) 033 422 58 22	 Service: (+31) 06 22 50 68 45
Fax. (+31) 033 465 18 48	 Email: info@actra.nl 

Actra uw specialist in  
aandrijftechniek!


